
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број 10.                                                                                     23.04.2021. година 
 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 10 .                   страна 239.                              23.04.2021.  година  

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

63. 
На основу члана 117. став 4. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'', бр. 5/2021- 

пречишћен текст ) и члана 19. Одлуке о месним заједницама на територији општине Чока (,,Службени лист 

општине Чока'', бр. 5/2021), председник Скупштине општине Чока, дана 23.04.2021. године, донео је  

 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

Члан 1. 

 РАСПИСУЈУ СЕ  избори за чланове савета месних заједница на територији општине Чока и то за: 

         Број чланова који се бира 

- Месну заједницу Чока        15 

- Месну заједницу Падеј       13  

- Месну заједницу Остојићево       13  

- Месну заједницу Санад         9 

- Месну заједницу Јазово       11 

- Месну заједницу Црна Бара         9 

- Месну заједницу Врбица         5. 

 

Члан 2. 

Избори за чланове савета месних заједница на територији општине Чока одржаће се 23.  

маја 2021. године у времену од 7.00 до 20.00 часова. 

 

Члан 3. 

Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 23. априла 2021. године.  

 

Члан 4. 

Избори за чланове савета месних заједница из члана 1. ове одлуке спровешће се на начин прописан 

одредбама Одлуке о месним заједницама на територији општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'', бр. 

5/2021). 

 

Члан 5. 

 Изборе за чланове савета месних заједница  на територији општине Чока спровешће органи за спровођење 

избора одређени чланом 23. Одлуке о месним заједницама на територији општине Чока ( ,,Службени лист 

општине Чока'', бр. 5/2021). 

 

Члан 6. 

 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Чока“, а објавиће се и на 

огласним таблама месних заједница у којима се спроводе избори и на званичној интернет презентацији општине 

Чока (www.coka.rs). 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА     

О П Ш Т И Н А      Ч О К А           Председник Скупштине општине          

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                         Олај Тибор, с.р. 

Број: 016 – 1/2021-V      

Дана:  23.04.2021. године 

Ч О К А 

 
           

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                                  Моноки Елвира, с.р. 
 

 

Број одлуке 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

  

 

Страна 

 

           63. 

   
ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 

 ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

 

239 

 

„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 

 

 

 

 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 

 

 

 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 

Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 

 


